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Jeziorany, dnia 08kwietnia 2011
341-1/2011
                                     Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy :  udzielenia odpowiedzi na zapytanie w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. ,,Zakup, dostawa i montaż wyposażenie do Miejskiego Ośrodka Kultury w Jezioranach”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) przekazuję treść pytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego.

Pytanie 1
Pytanie dotyczy Aparatu lustrzanki.
Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ aparat o formacie zapisu dźwięku MPEG, zamiast JPEG?
Odpowiedź: Odpowiedź zawarta jest w zmianie do SIWZ z dnia 08 kwietnia 2011, zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego:

 www.mok-jeziorany.pl
Pytanie 2
Pytanie dotyczy Notebooka.
Czy zamawiający wymaga dostarczenia komputera z zainstalowanym systemem operacyjnym?

Jeżeli tak to prosimy o sprecyzowanie wymagań dotyczących systemu operacyjnego.
Odpowiedź: Odpowiedź zawarta jest w zmianie do SIWZ z dnia 08 kwietnia 2011, zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego:

 www.mok-jeziorany.pl
Pytanie 3
Pytanie dotyczy drukarki laserowej A3.

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ drukarkę atramentową spełniającą wszystkie pozostałe

wymagania SIWZ?
Odpowiedź: NIE, minimalne parametry zawarte są w załączniku nr 1 do SIWZ
Pytanie 4
Pytanie dotyczy drukarki laserowej A3.

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ drukarkę monochromatyczną laserową o rozdzielczości

optycznej skanowania 600x600dpi, bez możliwości cyfrowego rozszerzenia do 4800x4800dpi spełniającą

wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź NIE, minimalne parametry zawarte są w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie 5

Pytanie dotyczy drukarki laserowej A3.

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ drukarkę kolorową laserową o rozdzielczości optycznej

skanowania 600x600dpi, bez możliwości cyfrowego rozszerzenia do 4800x4800dpi spełniającą wszystkie

pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : : Odpowiedź zawarta jest w zmianie do SIWZ z dnia 08 kwietnia 2011, zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego:

 www.mok-jeziorany.pl
Pytanie 6

Pytanie dotyczy klimatyzatora przenośnego.

Według naszej wiedzy nie ma na rynku klimatyzator a przenośnego spełniającego jednocześnie wszystkie

wymagania SIWZ.

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ klimatyzator o poborze mocy 1875W spełniającego

jednocześnie wszystkie wymagania SIWZ?

Odpowiedź :  : Odpowiedź zawarta jest w zmianie do SIWZ z dnia 08 kwietnia 2011, zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego:

 www.mok-jeziorany.pl
Pytanie 7
Pytanie dotyczy przenośnej sceny drewnianej.

Czy zamawiający uzna za spełniającą wymagania SIWZ scenę z atestowaną podłogą wykonaną ze sklejki liściastej o

grubości 21mm, która przewyższa wytrzymałością podłogę z litego drewna sosnowego o grubości 45mm, przy

zachowaniu wszystkich pozostałych wymogów SIWZ?
Odpowiedź NIE, minimalne parametry zawarte są w załączniku nr 1 do SIWZ

Z poważaniem, 
                                                                     Aleksandra Szczygło



















